in hunc mundum quod dicitur in scripturis
et dicitur in scripturis et dicitur in scripturis
et dicitur in scripturis et dicitur in scripturis
et dicitur in scripturis et dicitur in scripturis

in hunc mundum quod dicitur in scripturis
et dicitur in scripturis et dicitur in scripturis
et dicitur in scripturis et dicitur in scripturis
et dicitur in scripturis et dicitur in scripturis

in hunc mundum quod dicitur in scripturis
et dicitur in scripturis et dicitur in scripturis
et dicitur in scripturis et dicitur in scripturis
et dicitur in scripturis et dicitur in scripturis

in hunc mundum quod dicitur in scripturis
et dicitur in scripturis et dicitur in scripturis
et dicitur in scripturis et dicitur in scripturis
et dicitur in scripturis et dicitur in scripturis

del uoy de...
...
...
...
...
...
...
...
...

...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...

- ...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...

nes¹ antygoty by se...
 ...
 ...
 ...

...
 ...
 ...

...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

2

...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...